
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.146.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu będącego własnością Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu ofertowego autobus AUTOSAN H9-20.41, 
rok produkcji 1999 o numerze rejestracyjnym OPO90PX stanowiący własność Gminy Ozimek zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą autobusu na kwotę 6.300,00 netto, do której doliczony zostanie podatek 
VAT w wysokości 23%. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową, dalej zwaną komisją w składzie: 

1. Mirosław Wieszołek - Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Matysek - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Joanna Zielińska - członek Komisji 

§ 4. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych Gminy Ozimek www.ozimek.pl   
i www.bip.ozimek.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 1

www.ozimek.pl
www.bip.ozimek.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.146.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 12 października 2022 r. 

BURMISTRZ OZIMKA 
ogłasza 

pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN 

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Ozimek 

ul. ks. J. Dzierżona 4b 

46-040 Ozimek 

tel. 77 4622800 

 www.ozimek.pl   

 skretariat@ugim.ozimek.pl   

2. PRZEDMIOT PRZETARGU 

Autobus marki AUTOSAN H9-20.41 

rok produkcji: 1999 

nr rejestracyjny: OPO90PX 

data pierwszej rejestracji: 27.08.1999 

nr identyfikacyjny VIN: SUADW3AAPXS021410 

kolor nadwozia: pomarańczowy 

liczba miejsc: 41+1 

dopuszczalna masa całkowita: 12.500 kg 

dopuszczalna ładowność: 4.100 kg 

nr silnika: 266303 

pojemność/moc silnika: 6540 cm3 / 110,5 kW 

największy dopuszczalny nacisk osi: 79 kN 

rodzaj paliwa: diesel 

rodzaj skrzyni biegów: manualna 

przebieg: 289.762 km 

data ważności badania technicznego: brak 

Autobus posiada decyzję Starosty Opolskiego o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu do dnia 30.12.2022r. 
Pojazd posiada polisę OC ważną do dnia 13.06.2023r. 

Miejsce postoju autobusu: parking PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie, ul. Powstańców Śl.54, Antoniów. 

Autobus sprawny bez aktualnych badań technicznych. Autobus do odbioru lawetą. 

3. WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do 26 października 2022r. 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek. Oferty winny być złożone 
w zaklejonych kopertach, oznaczonych adnotacją „Oferta na zakup autobusu” wraz z adresem oferenta 
i ceną nie niższą niż cena wywoławcza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 1

www.ozimek.pl
mailto:skretariat@ugim.ozimek.pl


Ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) oraz siedzibę oferenta, 

2) datę sporządzenia oferty; 

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 

4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z opisem i stanem technicznym przedmiotu przetargu i nie wnosi  do 
niego  żadnych zastrzeżeń, 

5) proponowaną cenę nabycia pojazdu będącego przedmiotem przetargu (nie może być niższa niż cena 
wywoławcza); 

6) podpis oferenta. 

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. 

4. CENA WYWOŁAWCZA 

6.300,00 zł netto + 23% podatek VAT, tj. 7.749,00 brutto  

(słownie: siedem tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć zł). 

5. TERMIN  PRZETARGU 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 października 2022r. o godz. 9.00  w sali nr 20 (parter) Urzędu Gminy 
i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 

6. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT PRZETARGU 

Parking PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie, ul. Powstańców Śl. 54, Antoniów. 

Termin oględzin do uzgodnienia z pracownikiem PGKiM Sp. z o.o. w godzinach pracy spółki, tj. od 
poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do 15.00 pod nr tel. 603 555 850 lub 77/4449109. 

7. INFORMACJE DODATKOWE 

1) oferent, który wygra przetarg zobowiązany będzie do zapłaty kwoty, jaką podał w ofercie do dnia 
podpisania umowy, wskazanego przez sprzedającego, na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, 
nie później niż 14 dni od dnia przetargu, 

2) sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.146.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 12 października 2022 r. 

REGULAMIN 
pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż autobusu 

§ 1. Organizatorem przetargu jest Gmina Ozimek reprezentowana przez Burmistrza Ozimka. 

§ 2. Przetarg ma formę publicznego pisemnego przetargu ofertowego. 

§ 3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do 26 października 
2022r. w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek. Oferty winny być 
złożone w zaklejonych kopertach, oznaczonych adnotacją „Oferta na zakup autobusu” wraz z adresem oferenta 
i ceną nie niższą niż cena wywoławcza. 

§ 4. Ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) oraz siedzibę oferenta, 

2) datę sporządzenia oferty; 

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 

4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z opisem i stanem technicznym przedmiotu przetargu i nie wnosi  do 
nich  żadnych zastrzeżeń, 

5) proponowaną cenę nabycia pojazdu będącego przedmiotem przetargu (nie może być niższa niż cena 
wywoławcza); 

6) podpis oferenta. 

§ 5. 1. Przetarg przeprowadza komisja powołana niniejszym zarządzeniem. Komisja pełni swoje obowiązku 
od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Burmistrza Ozimka protokołu z przetargu. 

2. Prace komisji prowadzi przewodniczący, a w razie jego nieobecności z-ca przewodniczącego. Do 
ważności przeprowadzenia przetargu wystarczający jest udział 2 członków komisji, w tym przewodniczącego 
lub z-cy przewodniczącego. 

§ 6. 1. Otwarcia ofert przetargowych dokonuje komisja przetargowa w terminie określonym w ogłoszeniu,  

2. Przy rozstrzyganiu przetargu Komisja obowiązana jest kierować się kryterium ceny nabycia pojazdu, 
która nie może być niższa niż 7.749,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 
00/100). 

3. Komisja przetargowa wybiera ofertę spełniającą warunki udziału w przetargu z zaproponowaną 
najwyższą ceną. 

§ 7. 1. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone 
w ogłoszeniu przetargu. 

2. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej. 

§ 8. 1. Część jawna odbywa się w obecności oferentów. W części jawnej komisja przetargowa: 

a) ustala liczbę otrzymanych ofert, 

b) dokonuje otwarcie kopert z ofertami i kwalifikuje je do części niejawnej (stwierdza ważność ofert pod 
względem spełnienie przez oferentów wymogów określonych w § 4), 

c) przyjmuje wyjaśnienia lub oświadczenia zgłoszone przez oferentów, 

d) zawiadamia oferentów o przewidywanym terminie zamknięcia przetargu. 

2. Komisja przetargowa odmawia zakwalifikowania ofert do części niejawnej przetargu, jeżeli: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 1



a) zaoferowana cena jest niższa niż podana cena wywoławcza 

b) zostały złożone po wyznaczonym terminie, 

c) nie zawierają pełnych danych wymienionych w §4, 

d) są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści. 

3. W części niejawnej przetargu komisja przetargowa dokonuje szczegółowej analizy ofert i wybiera 
najkorzystniejszą z nich kierując się kryterium ceny. 

§ 9. 1. W przypadku złożenia ofert z takimi samymi cenami organizator przeprowadzi drugi etap przetargu 
w formie licytacji ustnej. Organizator powiadomi oferentów o terminie licytacji, która będzie się mogła odbyć 
najwcześniej kolejnego dnia. Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana przez oferentów 
zakwalifikowanych do licytacji. Uczestnicy licytacji ustalą wysokość postąpienia, nie mniej jednak niż 
100,00 zł. Po ustaniu postąpień organizator przetargu wywołuje trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę, zamyka 
przetarg i udziela przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę. W razie niedokonania w toku 
licytacji choćby jednego postąpienia, o wyborze oferty decyduje kolejność wpływu oferty pisemnej do Urzędu.  

2. W sytuacji gdy nie wpłynie żadna oferta z cena wyższą lub równą wymaganej, przetarg zakończy się 
wynikiem negatywnym. 

§ 10. Komisja z przeprowadzonego przetargu sporządzi protokół, który będzie zawierał: 

1) określenie miejsca, czasu oraz formy przetargu 

2) imiona, nazwiska i adresy lub nazwy i siedziby osób dopuszczonych do przetargu 

3) cenę wywoławczą oraz najwyższą cenę osiągniętą w przetargu 

4) dane osoby, która zaoferowała najwyższą cenę 

5) imiona, nazwiska i podpisy członków komisji przetargowej 

§ 11. Protokół wymaga zatwierdzenia przez Burmistrza Ozimka. Dzień zatwierdzenia protokołu jest dniem 
kończącym prace komisji przetargowej. 

§ 12. Nabywca zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia przed podpisaniem umowy. Datę podpisania 
umowy wskaże sprzedający niezwłocznie po zamknięciu przetargu. 

§ 13. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po wpłaceniu ceny nabycia, w dniu podpisaniu umowy. 

§ 14. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym momencie bez podania 
przyczyny. 

FORMULARZ OFERTOWY 
zakupu autobusu AUTOSAN H9-20.41 o nr rejestracyjnym OPO90PX 

Miejscowość i data: ...........…………………….. 

1. Oznaczenie oferenta:  

Nazwisko i imię / Nazwa firmy …………………............…………………........…………. 

NIP (w przypadku firmy) ………………..………………………………………………….. 

REGON (w przypadku firmy) ………………………………………………………………. 

Adres / Siedziba firmy …………………………………………………..…………………… 

Tel.: …............................……………………………………………………….…………….. 

e-mail …………………………………...........................…………………………………….. 

2. Oferowana cena (nie niższa niż cena wywoławcza):  

......……....…………………zł, (słownie: ..........................................……………………………) 

3. Jednocześnie oświadczam, że: 

- zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 2



- uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i podpisania umowy 
kupna/sprzedaży; 

- zapoznałem się z opisem i stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń. 

.........………………………………… 

podpis oferenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.146.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 12 października 2022 r. 

UMOWA 
KUPNA-SPRZEDAŻY 

zawarta w Ozimku w dniu ................... 2022r. pomiędzy: 

Gminą Ozimek z siedziba w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 
Ozimek, reprezentowaną przez Burmistrza Ozimka - Mirosława Wieszołek 

zwaną dalej Sprzedającym 

a 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................zwanym dalej 
Kupującym 

§ 1. Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem autobusu marki AUTOSAN H9-20.41, rok produkcji 
1999, nr rej. OPO90PX, nr VIN SUADW3AAPXS021410. 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd opisany w §1: 

- jest wolny od jakichkolwiek wad prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich 

- nie jest przedmiotem żadnego postępowania ani zabezpieczenia 

- nie posiada aktualnych badań technicznych 

- posiada opłaconą polisę OC ważną do dnia 13.06.2023r. 

- posiada decyzję Starostwa Powiatowego w Opolu o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu do dnia 
30.12.2022r. 

- dowód rejestracyjny oraz tablice rejestracyjne ma zatrzymane w depozycie Starostwa Powiatowego w Opolu 

- jest środkiem trwałym w ewidencji Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

- musi zostać odebrany przez Kupującego lawetą 

§ 3. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu i nie wnosi żadnych zastrzeżeń do 
przedmiotu umowy opisanego przez Sprzedającego w §2 oraz zobowiązuje się do odbioru autobusu lawetą na 
własny koszt. 

§ 4. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje opisany w §1 autobus za kwotę ...................... brutto 
(słownie: ..................................). 

§ 5. Wszelkie koszty związane z realizacją umowy, m.in. koszty transportu ponosi Kupujący. 

§ 6. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po podpisaniu umowy i wpłacie kwoty określonej w §4 na 
rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku BS Leśnica Nr 19 8907 1050 2004 3000 1010 0002. 

§ 7. Miejscem wydania przedmiotu umowy jest parking Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Antoniowie, ul. Powstańców Śl. 54, 46-040 Ozimek. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A22AD4-1D07-4CAB-B217-EBCDC1139F1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 10 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Ustęp 3 Tiret 3 (3)



	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9


